第26号様式

	前金支払請求書

	金　額

	円

	振替又は

送金先
	　　　　 銀行　　　　支店

上記のとおり請求します。
　　　　　　　　 年　　　月　　　日

三重県知事　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　 　住所又は所在地

　　　　　　　 受 注 者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　 　及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)

	請　　負

代金額

	工事番号
	　　　第　　　　号

	工事名

	前金払率

	工事場所

	契　　約

年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	摘要
	　　着　　手　　　　年　　　月　　　日

　　完成期限　　　　年　　　月　　　日

	整理番号

　　　　　　　　　 円

うち取引に係る消費税

及び地方消費税の額

(　　　　　　　　　　 円)

PAGE